PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR 2020

E D I T A L  N º 1 5 / 2 0 1 9  -  P R O C E S S O  S E L E T I V O  V E S T I B U L A R

P R O R R O G A Ç Ã O  D A S  I N S C R I Ç Õ E S

A Faculdade Canção Nova, recredenciada pelo MEC, Portaria no. 898, de 06 de setembro de 2018,
publicada  no  DOU  em  10  de  setembro  de  2018,  TORNA  PÚBLICA  a  PRORROGAÇÃO  DAS
INSCRIÇÕES do Edital de Abertura nº 15/2019, nos seguintes termos:

Art.  1º  Fica  PRORROGADA a  data  do  encerramento  das  inscrições  até  as  23h59min  do  dia
04/11/2019, observado o horário oficial de Brasília/DF.

I  -  O  Boleto  bancário  referente  a  inscrição  deverá  ser  pago  até  o  seu  vencimento,  na  data  de
05/11/2019.

II - O Instituto AOCP, em nenhuma hipótese, processará qualquer registro de pagamento com
data posterior à 05/11/2019.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Cachoeira Paulista/SP, 23 de outubro de 2019.

Prof. Me. Rodolfo Anderson Bueno de Aquino
Diretor Geral

	PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR 2020
	EDITAL Nº15/2019 - PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR